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Illustration Handgriff
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Illustration Handgriff

Bild Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung Gliltigkeit ab Gliltigkeit bis Hinweis Nachricht
1 1 8203477R Hebel

2 1 8203478R Hebelkit SN 6020167206 BT5-068-04/11
3 2 8203419R Knopf

4 1 8203348R Bruecke

5 1 8203445AR Ganghebel

6 1 8203344AR Handgriff

7 1 8203397 Halter kit

8 4 3914006R Mutter

9 4 8200372 Scheibe

10 2 66060395R Knopf

1 2 66060336R Hebel kpl.

12 3 66060231 Schelle

13 2 3910015R Schraube

14 2 3801035 Schraube

15 4 3914003R Mutter

16 1 8203347R Bruecke

17 1 8203446R Gashebel

18 2 3806021AR Schraube

19 2 3045033R Sicherungsring

20 4 3960016R Schraube

21 1 8203402AR Kabel

22 1 8203474 Etichettenkit

23 1 3916008R Scheibe

24 3 8200217R Distanzstuck

25 1 3906083 Schraube

26 1 8203438R Stift

27 1 3906165R Schraube
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Illustration Gehause

1° Serie - 1st series
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Illustration Gehause

Bild Nr. Anz. Teilenummer
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8203526
8203384AR
8203383AR
8203398R
8203378R
8203523R
8203536R
3046020
8203364R
8203540
301000042R
3918009R
3914006R
8203472
8203352R
8203315BR
66060323
8203423R
8203012
8203010R
8200322
3045027R
8201030R
8201193C
8200452
8203472
3960031R
8203441R
8201363CR
8202029
8203413R
3960038R
3918013R
3906066R
3033130
3806049
8203374R
3960050R
8203380R
8203442R
3916008R
8203467R
66060110R
8203514R
3806038R
3906019R

Beschreibung
Sack
Rahmen
Deflector
Halter
Deckel
Zahnbogen
Hebel

Griff

Halter
Gehause + Schutz
Schraube
Scheibe
Mutter
Protection
Protection
Protection
Distanzstuck
Gehause
Stift

Deckel
Buchse
Sicherung
Deckel
Buchse
Blech
Protection
Schraube
Protection
Buchse
Feder
Deckel
Schraube
Scheibe
Schraube
Sicherung
Schraube
Feder
Schraube
Mulching deckel
Sicherung
Scheibe
Spannstange
Distanzstuck
Deflector
Schraube

Schraube

Gliltigkeit ab Gliltigkeit bis

SN 6026401037

SN 6026401038
SN 6026401037

SN 6026401037

SN 6026401038
SN 6026401038
SN 6026401038

Hinweis

Nachricht

BT5-051-09/08
BT5-051-09/08
BT5-051-09/08

BT5-051-09/08
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Illustration Gehause

Bild Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung Gliltigkeit ab Gliltigkeit bis Hinweis Nachricht
47 1 3914003R Mutter SN 6026401038
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Illustration Achsengruppe (bis zu Februar '13)

Traction Parts

MR 55 HXF Rasenmaher
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Illustration Achsengruppe (bis zu Februar '13)

Bild Nr. Anz. Teilenummer
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3035023R
3918018R
3024012R
8203480R
3022020R
8203436R
3023010R
8203435R
8203308BR
3033130
8203371R
8203358BR
8203434ER
3801022R
3918009R
3914006R
8203375R
3819009R
3805020
YN6335900
8203340A
8203307
301000042R
66060276
8203437R
3035022R
3047028R
66060384R
8203439R
3914010R
8203336R
8203138
8203355CR
8202311R
3033008R
8203335AR
8202071AR
8202070AR
8202062R
8202063R
3064012R
8203339B
66060319
8203379R
8203051
8203393AR

Beschreibung Gliltigkeit ab
Lager

Scheibe

Seegerring

Riemenscheibe SN 6020499599
Stecker SN 6020499599
Distanzstuck

Stecker

Riemenscheibe

Vorn achse

Sicherung

Hebel

SN 6020499599
SN 6020499599

Hinterachse
Antriebsgehause
Schraube
Scheibe
Mutter
Feder
Scheibe
Schraube
Schraube
Rad kit
Scheibe
Schraube
Raddeckel
Distanzstuck
Lager
Riemen
Scheibe
Messerbremse
Mutter
Buchse

Stift
Messerkit
Ring

Walzen
Raddeckel
Kragen left
Kragen right
Buchse
Ritzel
Distanzstuck
Rad-bausatz
Feder
Streifen
Distanzstuck
Hebel

Gliltigkeit bis

SN 6023024266

SN 6023024266

SN 6023024266

SN 6023024266

SN 6023024266

SN 6023024266

SN 6023024266

Hinweis

Nachricht

BT5-066-02/11
BT5-066-02/11

BT5-070-06/11

BT5-066-02/11,

BT3-058:96709,
BT5-066-02/11,
BT5-070-06/11

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-052-09/08,
BT5-063-02/10,
BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-054-12/08,
BT5-074-06/13
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Illustration Achsengruppe (bis zu Februar '13)

Bild Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung Gliltigkeit ab Gliltigkeit bis Hinweis Nachricht

46 1 3918013R Scheibe

47 1 8203394AR Feder BT5-059-10/09
48 1 3960131R Schraube

49 1 8203524R Riemenscheibe

50 2 3916008R Scheibe

51 1 8203438R Stift

52 1 66060335 Schraube

53 2 3914006R Mutter BT5-052-09/08
54 2 301000042R Schraube BT5-052-09/08
55 1 8203264 Schraube

56 1 8203481 Hebel dx SN 6020499599 BT5-066-02/11
57 1 8203482 Hebel sx SN 6020499599 BT5-066-02/11
58 1 8203489 Feder right SN 6020499599 BT5-066-02/11
59 1 8203485 Feder left SN 6020499599 BT5-066-02/11
60 1 8203492 Hebel SN 6020499599 BT5-066-02/11
61 1 8203491A Dichtungsatz SN 6020499599 BT5-066-02/11
62 1 3819030R Scheibe SN 6022464050 BT5-071-12/12
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Illustration Achsengruppe (ab Marz '13)

Traction Parts

MR 55 HXF Rasenmaher
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Illustration Achsengruppe (ab Marz '13)

Bild Nr. Anz. Teilenummer

1 1 3035023R
2 2 N4399100
3 2 3024012R
4 1 8203480R
5 1 3022020R
6 2 8203436R
7 2 3023010R
8 1 8203435R
9 1 8203308BR
10 2 3033130

11 1 8203371R
12 1 8203358BR
13 1 8203434ER
14 1 3801022R
15 5  3918009R
16 4 3914006R
17 1 8203375R
18 4 3819009R
19 1 3805020

20 2 3806094R
21 2 8203496AR
22 1 8203380R
23 6  301000042R
24 2 8203501R
25 2 66060221
26 8  3035015R
27 1 3047028R
28 2 66060384R
29 1 8203439R
30 2 3914010R
31 4 YN4392710
32 1 8203138
33 1 8203355CR
34 2 8202311R
35 2 3033008R
36 1 8203497R
37 1 8202071AR
37 1 8202070AR
38 2 8202062R
39 2 8202063R
40 2 3064012R
41 2 8203495AR
42 1 66060319
43 1 8203379R
44 2 8203051
45 1 8203393AR

Beschreibung Gliltigkeit ab
Lager

Scheibe SN 6023024267
Seegerring

Riemenscheibe

Stecker

Distanzstuck

Stecker

Riemenscheibe

Vorn achse

Sicherung

Hebel

Hinterachse

Antriebsgehause

Schraube

Scheibe

Mutter

Feder

Scheibe

Schraube

Schraube

Vorderrad SN 6023024267
Mulching deckel

Schraube

Raddeckel SN 6023024267
Distanzstuck

Lager SN 6023024267
Riemen

Scheibe

Messerbremse

Mutter

Scheibe SN 6023024267
Stift
Messerkit
Ring

Walzen
Schneidblatt SN 6023024267
Kragen left

Kragen right

Buchse

Ritzel

Distanzstuck

Hinterrad SN 6023024267
Feder

Streifen

Distanzstuck

Hebel

Gliltigkeit bis

Hinweis

Nachricht

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13
BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13

BT5-074-06/13
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Illustration Achsengruppe (ab Marz '13)

Bild Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung Gliltigkeit ab Gliltigkeit bis Hinweis Nachricht

46 1 3918013R Scheibe

47 1 8203394AR Feder

48 1 3960131R Schraube

49 1 8203524R Riemenscheibe SN 6025289722 BT5-084-10/15
50 2 3916008R Scheibe

51 1 8203438R Stift

52 1 66060335 Schraube

53 1 8203141R Blatt SN 6023024267 BT5-074-06/13
54 1 8203399R Deckel BT5-074-06/13
55 1 8203264 Schraube

56 1 8203481 Hebel dx

57 1 8203482 Hebel sx

58 1 8203489 Feder right

59 1 8203485 Feder left

60 1 8203492 Hebel

61 1 8203491A Dichtungsatz

62 1 3819030R Scheibe

63 1 8203502AR Kitmulching SN 6023024267 BT5-074-06/13
64 2 8203506R Rad kit SN 6023024267 BT5-074-06/13
65 2 8203505R Rad-bausatz SN 6023024267 BT5-074-06/13
66 2 8203509R Reifen SN 6023024267 BT5-074-06/13
67 2 8203510R Reifen SN 6023024267 BT5-074-06/13
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